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20/06/2018

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagio Cadastral no CPF

N® do CPF: 014.898.994-21

Nome: PEDRO MANOEL DA SILVA
Data de Nascimento: 28/06/1978
Situagao Cadastral: REGULAR
Data da Inscricdo: 25/11/2004

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 09:27:33 do dia 20/06/2018 (hora e data de Brasilia).
Codigo de controle do comprovante: FODB.0F34.89A7.B84A

Este documento ndo substitui o “Comprovante de Inscricao no CPF”.

{Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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PROC! GCAD
OUTORGANTE@&;Q:HWW

brasileiro(a), estado civil $all 100 A , regularmente Inscrito no CPF/MF sob o
n°.& RAR . AN _ YL e portador da cédula de identidade
n° - L residente e domiciliado(a) na
n¢ bairro de ‘
" CEP ec. na cidade de
vy ;_PE

OUTORGADA: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS, braslleira, solteira,
advogada, Inscrita na OAB/ PE 28.697,com escritério profissional & Rua Helena de
Lemos, n° 330, Empresarial da Ilha, sala 102, lha do Retiro, Recife-PE. CEP. 50750-
630 E-mail: anasantosadvi@gmail.com, onde recebe Intimagtes efou notificacdes

judiciais,

PODERES: Para promover defesa dos meus interesses judicidrios, concedendo-lhes
poderes incluldos nas clausulas “Ad Juditia” e "At Juditia Et Extra” (Art. 70 paragrafo 3°
e 4° da Lei n° 4215, de 27/04/63), em qualquer Julzo, Instancia ou Tribunal, em todas
; as fases do‘ processo, podendo propor agdo em Justica Comum, desistir de agdes,
renunciar, interpor recursos, transigir, receber e dar quitagéo, retirar Alvara judicial de
pagamento em nome do autor, do cartério judicial ou gabinetes em afins, firmar
compromissos, usar de todos os recursos legais, por mais especials que sejam, . }
mesmo extraordindrios, promover justificagdes, inquirir e contestar testemunhas,
Y inclusive receber a citagSio inicial, confessar, reconhecer a procedéncia do
pedido,representar em audiéncia, usando em suma, de todos os poderes permitidos
em Diraito, para que a sua defesa seja a mais ampla e cabal, inclusive substabelecer
em Advogado de sua conflanga, e quando lhe convier, com, ou sem reservas de

i poderes.
JUSTICA GRATUITA: Desejando obter os beneficios da “Justica Gratuita”, declara,
sob as penas da lei, que n3o possul recursos suficlentes para custear qualquer

demanda, sem prejulzo do sustento préprio e da familia, pelo que, nos termos da Lei
n° 1.060 de 05 de fevereira de 1850, faz fus aos beneficios da gratuidade da Justiga.

Recife,ﬂ&_ de 03 de 201 b

/grtorgante '

—wmerny
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LAUDO FISIOTERAPEUTICO
Bezerros, 23/04/2018

Declaro que Sr. Pedro Manocel da Silva admitido para atendimento de
fisioterapia no dia 23/10/2017. Com diagnhdstico médico de Contus&o no ombro
E Contusao no ombro E, Sendo submetido a fisioterapia motora e acupuntura,
apresentando gueixa de dor a palpacgéo e ao movimento do ombro E.

Ao exame fisico apresentou: dor e edema no ombro E, redugéo da forga
dos movimentos do ombro.

Apresentado como diagndstico funcional: limitacao de ADM para a
articulagdo do ombro, grau de forga para todo os movimentos do ombro grau 2.

Evoluiu com sequelas instaladas de limitacdo dos movimentos de flexéo
e abdugéo do ombro, grau de forga 3 para movimentos de flexdo e abdugéo de
ombro. Dor ao movimento. Apresentando comprometimento de
aproximadamente 70% do ombro e apresentando alta fisioterapéutica definitiva.

Thayza Aires
Fisioterapeuta
CREFITO 226988 - F
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OIMIP

TOSFTALAR

Governo do Estado de Perriambuco:
. ‘Secretaria de Saude

NIGADE D PRONTO ATENDIMENTO

ANAMNESE. -

Pacierite: PEDRO MANOEL DASILVA Atendimento: 00960150
Pata Nascimento: 23!06]1978 idade: 38 ‘Anos, 8 Meses e 9 Dias Prontudrio: 00282156
Sexo: Masculino Senha N.%: 0117

Data e Hora:09/03/201714:31h

J:PACIENTE COM QUEIXAS DE UeR EM MSE APOS GUEDA DE MOTO ONTEM.
NEGA OUTROS SINTOMAS :
Alergia:

Observagio: NEGA DIA E HAS

Temperatura:
Freq. Cardiaca:

|Peso: ~Altura:
P.A Slstolica PAS: 120 MMHG . P.A Dlastélica:PAD: 80 MMHG""-
Freq. Respiratéria: FR: 16 BPM _HGT:

QPDZ HDA:
REFERE QUEDA

215 Av Josb Marques Fontes, SIN -
- Ba!rro Enéisaopolls - Cldade? Gnmu IPE= CEP
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C LiDER

Administradora do Seguro DPVAT

Rio de Janeiro, 16 de Agosto de 2018

Aos Cuidados de: PEDRO MANOEL DA SILVA
N2 Sinistro: 3180327183

Vitima: PEDRO MANOEL DA SILVA
Data do Acidente: 08/03/2017

Cobertura: INVALIDEZ

Procurador: LINDOVAL MELO DA SILVA

Assunto: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Senhor(a),

Apds a andlise dos documentos apresentados no sinistro cadastrado sob o numero
3180327183, identificamos a necessidade de regularizar a documentagdo apresentada,
conforme a seguir:

- Documentagao médico-hospitalar ndo
conclusivo

- INVALIDEZ

A documentagdo deve ser entregue na SEGURADORA LIDER DPVAT - REGULAGAO, onde o aviso
de sinistro foi registrado, juntamente com cdpia desta correspondéncia.
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O prazo regulamentar de 30 dias para analise do pedido da indenizagdo do Seguro DPVAT foi
interrompido e terda sua contagem reiniciada a partir da entrega da documentagdo
complementar na seguradora acima indicada.

00050747

o0
-
Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta &
~N
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito neste prazo, o seu pedido %
de indenizacdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental. Providencie a ‘:«‘:,
documentagdo o quanto antes para comprovar o seu direito a indenizagdo do Seguro DPVAT. §
Qualquer duvida, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br ou ligue para o SAC DPVAT
0800 022 12 04. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06. Tenha em
maos o nimero do sinistro e o CPF do beneficidrio.
Atenciosamente,
Seguradora Lider-DPVAT
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DECLARACAO DE POBREZA

EU, Y _h_Q.QQ Qgﬂ moiro e @ ,
brasileiro(a), estado civil ot to 2 O ,
profissééﬂ‘ QAUSED (S b Inscrito no CPF/MF sob 0
n° OSJ-%S bﬁF}L\» {*ﬂ& ) , € portador da cédula de
identidade n° 3099 27'3 £ : residente e
domiciliado(a) e as

n° ,bairro o

CEP 5< GJO .- 0Q0 na e cidade de

(R o (e /

Declaro sob as penas da lei, para os fins de concessdo da Justica Gratuita,

" que ndo tenho condigdes de arcar com as custas e despesas
processuais,sem sacrificio do meu sustento de minha familia, de acordo
com os termos da Lei n® 1.060/1950.

Recife, OG de 0021 ,de 13

NOME;Q\M /;L,C/LJ Cananiai Lo O/A/O’),/u/g/
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23/05/2019 2a Via de Fatura

NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA  2a VIA

Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02

COMPANHIA ENERGETICA
DE PERNAMBUCO COMERCIAL 116 | PRONTIDAO 116

A Atendimento ao deficiente auditivo ou de fala: 0800 281 0142
O AR O 1, BOA VISTA, Ouvidoria 0800 282 5599
CEP 50050-902 Agéncia de Regulagédo dos Servigos Publicos Delegados do Estado
CNPJ 10.835.932/0001-08 C E L P E de Pernambuco-ARPE: 0800-727-0167-Ligagdo Gratuita de Telefones Fixos
INSCRIGAO ESTADUAL 0005943-93 Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL

www.celpe.com.br 167-Ligagao Gratuita de telefones fixos e méveis
DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA EMISSAO DA NOTA FISCAL CONTA CONTRATO
15/05/2019 004006983621
MARCIONE JOSE DE AMORIM 22/0 5/20 1 9 DATA DA APRESENTAGAO
CPF: 012.619.024.08 15/05/2019 N ooeesosto

TOTAL A PAGAR (RS)

NUMERO DA NOTA FISCAL o i
51,32 062075313 N A INSTALAGAO

ENDEREGCO DA UNIDADE CONSUMIDORA

CLASSIFICAGAO
B1 RESIDENCIAL - BAIXA RENDA ASSIST SOCIAL CONTINUADA - BPC

Monofasico

RUA TRES 6

LOTTO GIOCONDA/GLORIA DO GOITA
55620-000 GLORIA DO GOITA PE

RESERVADO AO FISCO
E3D4.A26E.F8F3.11A3.2848.300A.5051.923F

As condigdes gerais de fornecimento (Resolugio ANEEL 414/2010),
tarifas, produtos, servicos prestados e tributos se encontram a
disposigdo, para consulta em nossas unidades de atendimento e no
site www.celpe.com.br

DESCRIGAO DA NOTA FISCAL |

DESCRIGAO ”QUANTIDADE” PREGO ” VALOR (R$) | EM ATE 15 DIAS, DEBITOS EXISTENTES CAUSARAO CORTE.
N - Vencto ‘ Dt Reav | Valor ‘ J J J
Consumo Ativo até 30 kWh ‘ 30,00 | 0,19285035| 5,7s|
23/04/19 | 15105119 | 48,68 | J J J
Consumo Ativo superior a 30 até 100 kWh ‘ 70,00 | o,3aoeooez| 23,14| | | | 1]
: N . Este comunicado NAO substitui aviso de débitos anteriores e NAO contempla
Consumo Ativo superior a 100 até 220 kWh ‘ 37,00 | 0’49590093| 18'34| débitos em discussao judicial. Caso a suspensao do fornecimento persista por dois ciclos
— - de podera ocorrer o encerramento do contrato, podendo também existir
Acréscimo Bandeira AMARELA ‘ | | 0,44| os critérios definidos no Art. 99 REN 414/Aneel. Podem ocorrer agdes de|
bem como incluséo nos registros de restricoes de crédito SPC e SERASA.
Contrib. llum. Publica Municipal ‘ | | 3'62| Tarifas Aplicadas HISTORICO DO CONSUMO
| | | | kw"
Consumo Afivo até 30 kWh 018025723 || maL 19 |IIIIIIININNNIININ 137
C Ati
\ | | | | Somesmuntome surerioraaosotz4o || ABR 49 INIIIIIIIININN 131
c Atis i MAR 19 154
‘ | | | Consumo Ativo superiora g 46351860 LT ERRI
FEV. 19 [N 139
| | | | JAN 19 [ 130
COMPOSIGAO DO CONSUMO DEZ 18 143
TOTAL DA FATURA ” ” ” 51,32| G S LT RRRIA
Soracao do Enerai 7146 dnos NOV 18 (1IN 133
= )eracao de Energia ¥ !
INFORMAGOES DE TRIBUTOS | Tamgo ot sws||©UT 18 T 138
Distribuicdo (Celpe) 1466 3073 || SET 18 I 121
ICMS pIS COFINS Encargos Setorials 1,44 302 || AGO 18 [N 19
BASE DE % VALOR DO || BASE DE o VALOR DO BASE DE % VALOR DO Tributos 311 652 JUL 8 [T 128
CALCULO || || MPOsTO || cALcuLo || ™ || IMPOSTO || CALCULO || * || IMPOSTO | | PerdasdeEnersia 462 960 || gun 18 i 132
000 |[][_o.00 47,70__|[1,16][_0,55 47,70 |[637][__2.56 ToTAL 470100 || mar 18 142
| DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPGOES |
DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL | SEsoRIGRo ” T ” TR ” — -
oR ATUAL APURADO || MENSAL || TRIM. || ANUAL
NUMERO DO ANTER! CONSTANTE|[AJusTE||CONSUMO| mar/2019
MEDIDOR FUNGRO [ oaa |[iemura][ oata [emoma] DIAS, KWh
000000000061951601 CAT  15/04/2019 13.262,00 15/05/2019 13.399,00 30  1,00000 0,00 137,00 |D!C-No.dehorassem Energia GLORIA DO GOITA 0,00 5,67 1,34 2269
FIC-No.de vezes sem Energia 0,00 3,36 6,72 13,45
DMIC-Duragéo maxima de 0,00 3,29 0,00 0,00
interrupgéo continua
DICRI-Duragio de Limite DICRI: 12,22
interrupgao em dia critico
DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: 13/06/2019 IEUSD-Vanr do Encargo de Uso = R$ 22,82 I
[Todo Consumidor pode solicitar a apuragao dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. |
INFORMAGOES IMPORTANTES NIVEIS DE TENSAO
Pague no ponto mais perto de voce! ag correios goiana: praca barao do rio branco centro / farmacia saude do TENSAO NOMINAL(V) LIMITE DE VARIAGAO(V)
povo: rua madre deus 346 centroLista completa em www.celpe.com.br.”
Na data da leitura a bandeira em vigor é a Amarela. Mais informagdes em www.aneel.gov.br. MiNIMO MAXIMO
A partir de 29/04, tarifa com reajuste médio de 5,56% para Baixa Tensdo
e 3,76% para Alta Tensdo-REH 2.535/19. 220 202 231
O cliente é compensado quando hé violagao na continuidade individual ou do nivel de tenséo de for

Pagto. em atraso gera multa 2%(Res414/ANEEL), Juros 1%a.m(Lei 10.438/02) e atualizagdo monetaria no préx. més = =
Isengdo do ICMS conforme art. 9, XLVIII, a, 2.2.2, do RICMS-PE. AUTENTICAGAO MECANICA
Desconto pela aplicagdo da Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lei N° 10.438 de 26/04/02 - R$ 31,75 .

O Cliente é compensado quando ha descumprimento do prazo definido para os padroes de atendimento comercial.
Em caso de suspensao de fornecimento, o encerramento do contrato podera ocorrer ap6s 2 ciclos de faturamento,

P ser o custo de disponibilidade no ciclo em que ocorrer a suspenséao.
DESTAQUE AQUI
CONTA CONTRATO MES/ANO TOTAL A PAGAR(RS) VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO
004006983621 05/2019 51,32 22/05/2019 Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto sera usado em leitora 6tica.
0000006 513200110040 006983621100 139382794836 AUTENTICAGAO MECANICA

83840
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